PROFILE40
P O L O M A S K A  S  J E D N Í M  F I L T R E M
2
PROFILE40
Špičková polomaska Profi le40:
k dispozici ve dvou velikostech,
lícnice z tekutého silikonového kaučuku,
široká, dobře padnoucí těsnící linie,

nepřekračuje 300 g.
3
Objednací kódy
032082 Profi le40 M/L silikonový kaučuk
032083 Profi le40 S/M silikonový kaučuk
Technické údaje
Hmotnost:
Velikost S/M 167 g
Velikost M/L  185 g
Materiály:
Lícnice:  Tekutý silikonový
 kaučuk
Skořepina  ABS
Těsnící podložka fi ltru  Přírodní kaučuk
Sedla ventilů:  PBT
Podložka západky sedla  Acetal
Plátek vdechovacího   Silikonový kaučuk
ventilu
Plátek vydechovacího   Přírodní kaučuk
ventilu
Kryt vydechovacího  Polyetylen
ventilu
Upínací systém  Elastický polyester
Schválení:
Polomaska Profi le40 a fi ltry řady Pro2000 jsou
kompletně schváleny a certifi kovány dle ČSN
EN 140, ČSN EN 14387:2004,
ČSN EN 143:2000/A1/2006.
Polomaska Profi le40 byla testována v INSPEC,
NBN 0194, CE 0194, Nr. EC1448. Filtry řady
Pro2000 byly testovány v BGIA, NBN 0121.
Řada Scott Health & Safety Pro2000 nabízí široký výběr fi ltrů pro efektivní a cenově
výhodnou ochranu uživatelů proti nejrůznějším druhům nebezpečných látek. Vynikající
parametry fi ltračních a konstrukčních materiálů přinášejí odolnost a spolehlivost i v těch
nejnáročnějších podmínkách.
Filtry této řady mají jak nízké dýchací odpory, tak i malou hmotnost. Protiplynové
a kombinované fi ltry vynikají vysokou sorpční kapacitou, stejně jako fi ltr proti částicím
bezkonkurenční fi ltrační účinností. To vše díky vysoké kvalitě použitých materiálů. Filtry
proti částicím nepoužívají elektrostatické metody záchytu částic, ale pouze mikrovlákna
fi ltračního papíru.
Filtry řady Pro2000 jsou kompletně schváleny podle nejnovějších evropských norem,
jsou určeny pro opakované použití, nesou označení CE a mají přípojku s 40 mm závitem,
vyhovující požadavkům ČSN EN 148-1. (Poznámka:
s polomaskou Profi le40 mohou být použity
 pouze fi ltry, jejichž hmotnost nepřesahuje 300 g.)
Další informace Vám poskytne:
F i l t r y  P r o 2 0 0 0
PF10
GF22
CF32
Filtry Pro2000
Příslušenství pro fi ltry
052691 Předfi ltr Pro2000/Pro2
 (20 ks bez pouzdra předfi ltru)
052692 Pouzdro předfi ltru
 (2 ks + 6 ks předfi ltrů)
052690 Kryt proti jiskrám (2 ks + 2 ks pouzdra předfi ltru)
052693 Kryt fi ltru plastový (2 ks)
052694 Kryt pryžový proti vlhkosti
Barevné značení  Kód  Filtr  Použití     Hmotnost, g
   Filtr proti částicím
 052670 PF 10 P3 Pevné, tekuté, toxické a radioaktivní částice, mikroorganismy   74
   (viry, bakterie a výtrusy) a enzymy.
Protiplynové fi ltry
 042870 GF 22 A2 Organické plyny a páry, např. rozpouštědla, s bodem varu vyšším než 65 °C.   190
 042871 GF 22 B2 Anorganické plyny a páry, např. chlór, fl uór, sirovodík, chlorkyan,   195
   kyanovodík nebo fosgen.
 042873 GF 22 K2 Amoniak a jeho organické sloučeniny.   255
 042874 GF 22 A2B2 Organické plyny a páry, anorganické plyny a páry.   195
 042970 GF 32 AX Organické plyny a páry, např. rozpouštědla, s bodem varu nižším nebo rovným 65 °C.   268